
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Парк имени 850-летия Москвы НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  17 февраля 2024 года СТАРТОВЫЙ ИНТЕРВАЛ: 15 сек 

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Результат Отставание Очки

1 16 Яковлева Марина 1989 ПАО Интер РАО 07:07,3 1 14:30,5 1 14:30,5 00:00,0 60

2 15 Конева Вероника 1998 ПАО Россети Московский регион 07:25,7 2 15:23,2 2 15:23,2 +00:00:52,7 54

3 14 Алмакаева Ильвина 2003 АО Сетевая компания 08:05,3 3 17:12,4 3 17:12,4 +00:02:41,9 48

4 12 Рахимова Елена 2001 ООО Газпром энергохолдинг 08:49,5 4 18:03,9 4 18:03,9 +00:03:33,4 43

5 13 Бичурина Елизавета 2003 СБЕР 09:12,7 5 19:04,4 5 19:04,4 +00:04:33,9 40

6 11 Галаюда Любовь 1996 СБЕР 09:51,6 6 20:27,5 6 20:27,5 +00:05:57,0 38

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Результат Отставание Очки

1 10 Шаяхметова Алена 1987 ПАО Интер РАО 07:33,1 1 15:43,2 1 15:43,2 00:00,0 60

2 19 Фролова Кристина 1991 ООО Газпром энергохолдинг 07:45,1 2 16:01,7 2 16:01,7 +00:00:18,5 54

3 18 Ваваева Ольга 1991 ПАО Россети Московский регион 08:14,2 3 16:51,9 3 16:51,9 +00:01:08,7 48

4 21 Герцог Елизавета 1991 ПАО Россети Ленэнерго 09:58,0 4 20:36,8 4 20:36,8 +00:04:53,6 43

5 20 Парамонова Елена 1989 ТГК-2 15:55,6 5 32:34,0 5 32:34,0 +00:16:50,8 40

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Результат Отставание Очки

1 22 Калашник Екатерина 1986 ПАО Интер РАО 07:22,7 1 15:07,0 1 15:07,0 00:00,0 60

2 23 Великанова Елена 1984 ООО Газпром энергохолдинг 07:57,6 2 16:09,9 2 16:09,9 +00:01:02,9 54

3 26 Софронова Екатерина 1985 ПАО Россети Ленэнерго 09:13,6 3 18:52,4 3 18:52,4 +00:03:45,4 48

4 27 Косинова Татьяна 1985 ПАО Россети Московский регион 11:02,7 4 22:50,9 4 22:50,9 +00:07:43,9 43

25 Шайхуллова Алла 1988 СБЕР 1             Не стартовала

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Результат Отставание Очки

1 28 Котова Полина 1983 ПАО Россети Московский регион 07:46,6 1 15:57,1 1 15:57,1 00:00,0 60

2 30 Рагун Ольга 1982 ООО Газпром энергохолдинг 08:36,6 2 17:43,2 2 17:43,2 +00:01:46,1 54

3 29 Балабина Марина 1979 СБЕР 14:58,6 3 30:37,7 3 30:37,7 +00:14:40,6 48

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Результат Отставание Очки

1 32 Валеева Рамиля 1977 АО Сетевая компания 07:08,8 1 14:22,0 1 14:22,0 00:00,0 60

2 33 Комогорова Надежда 1977 ООО Газпром энергохолдинг 08:37,2 2 17:46,4 2 17:46,4 +00:03:24,4 54

3 31 Овечкина Оксана 1974 ПАО Россети Московский регион 08:52,1 4 17:50,7 3 17:50,7 +00:03:28,7 48

4 34 Кузнецова Галина 1976 ПАО Россети Московский регион 08:47,6 3 17:56,6 4 17:56,6 +00:03:34,6 43

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Результат Отставание Очки

1 36 Еремина Инна 1963 ООО Газпром энергохолдинг 09:12,7 1 18:34,9 1 18:34,9 00:00,0 60

2 38 Смирнова Оксана 1969 ООО Газпром энергохолдинг 09:47,6 2 19:39,3 2 19:39,3 +00:01:04,4 54

3 41 Новикова Оксана 1968 ПАО Россети Московский регион 09:50,4 3 20:05,1 3 20:05,1 +00:01:30,2 48

4 37 Багрова Елена 1970 ТГК-2 10:38,1 4 22:06,8 4 22:06,8 +00:03:31,9 43

5 39 Ткаченко Татьяна 1971 ПАО Россети Московский регион 10:44,2 5 22:07,9 5 22:07,9 +00:03:33,0 40

6 35 Милова Елена 1967 АО Зарубежнефть 17:41,1 6 36:45,6 6 36:45,6 +00:18:10,7 38

Главный судья Артамонова И.А.

Главный секретарь Артамонова А.Д.

ВСЕРОССИЙСКИЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

 СРЕДИ ОРГАНИЗАЦИЙ ТЭК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ - 5 КМ, СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Женщины 2003 – 1994 г.

Женщины 1993 – 1989 г.

Женщины 1988 – 1984 г.

Женщины 1983 – 1979 г.

Женщины 1978 – 1974 г.

Женщины 1973 и старше



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Парк имени 850-летия Москвы НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 12м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  17 февраля 2024 года СТАРТОВЫЙ ИНТЕРВАЛ: 15 сек 

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Круг 3 Место Круг 4 Место Результат Отставание Очки

1 60 Кузьмин Ярослав 1993 ПАО Интер РАО 06:32,2 1 13:24,7 1 20:16,2 1 27:01,8 1 27:01,8 00:00,0 60

2 67 Валеев Камиль 2000 АО Сетевая компания 06:41,0 2 13:43,1 2 20:55,5 2 28:00,9 2 28:00,9 +00:00:59,1 54

3 64 Салахов Рузиль 1996 АО Сетевая компания 06:45,8 4 14:04,1 4 21:16,5 4 28:23,9 3 28:23,9 +00:01:22,1 48

4 66 Мазайлов Роман 1990 ООО Газпром энергохолдинг 06:45,2 3 13:57,3 3 21:15,0 3 28:29,8 4 28:29,8 +00:01:28,0 43

5 70 Харламков Олег 1994 ООО Газпром энергохолдинг 07:00,6 5 14:17,3 5 21:40,2 5 29:01,2 5 29:01,2 +00:01:59,4 40

6 65 Смирнов Виталий 1994 ПАО Россети Московский регион 07:01,3 6 14:30,7 6 22:05,2 6 29:33,6 6 29:33,6 +00:02:31,8 38

7 61 Милорадов Виктор 1998 СБЕР 09:46,4 7 20:02,6 7 30:31,2 7 41:06,9 7 41:06,9 +00:14:05,1 36

8 69 Абакумов Андрей 1986 АО Зарубежнефть 10:13,7 9 21:30,5 8 33:18,2 8 44:46,9 8 44:46,9 +00:17:45,1 34

9 63 Покидин Артем 2001 ТГК-2 10:05,9 8 21:56,0 9 34:34,4 9 46:18,4 9 46:18,4 +00:19:16,6 32

68 Жаворонкин Алексей 2000 СБЕР               Не стартовал

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Круг 3 Место Круг 4 Место Результат Отставание Очки

1 78 Пестов Евгений 1992 ПАО Россети Московский регион 06:25,9 1 13:20,0 1 20:21,1 1 27:18,0 1 27:18,0 00:00,0 60

2 72 Руженцев Илья 1993 СБЕР 06:31,4 2 13:28,7 2 20:29,3 2 27:29,0 2 27:29,0 +00:00:11,0 54

3 75 Большаков Илья 1991 ПАО Интер РАО 06:42,3 4 13:43,3 3 20:54,1 3 28:08,4 3 28:08,4 +00:00:50,4 48

4 62 Камаев Раиль 1993 АО Сетевая компания 06:37,6 3 13:52,7 4 21:07,7 4 28:21,2 4 28:21,2 +00:01:03,2 43

5 71 Мельников Николай 1990 ООО Газпром энергохолдинг 07:07,8 5 14:44,6 5 22:42,7 5 30:36,4 5 30:36,4 +00:03:18,4 40

6 73 Тарыгин Александр 1989 ПАО Интер РАО 07:09,5 6 15:16,0 6 23:39,4 6 31:58,7 6 31:58,7 +00:04:40,7 38

7 74 Колодезев Тимур 1992 АО Зарубежнефть 10:22,8 8 21:16,9 8 32:48,4 8 44:40,8 7 44:40,8 +00:17:22,8 36

77 Дубинин Валентин 1993 АО Зарубежнефть 09:13,8 7 19:45,7 7 30:33,5 7            Сошел

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Круг 3 Место Круг 4 Место Результат Отставание Очки

1 96 Бобков Владимир 1984 ООО Газпром энергохолдинг 06:34,8 1 13:41,0 1 20:40,2 1 27:44,0 1 27:44,0 00:00,0 60

2 95 Кириллов Антон 1985 ООО Газпром энергохолдинг 07:11,7 3 14:43,7 2 22:18,2 2 30:06,9 2 30:06,9 +00:02:22,9 54

ВСЕРОССИЙСКИЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

СРЕДИ ОРГАНИЗАЦИЙ ТЭК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ - 10 КМ, СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Мужчины 2003 – 1994 г.

Мужчины 1993 – 1989 г.

Мужчины 1988 – 1984 г.



3 87 Газетдинов Дамир 1985 АО Сетевая компания 07:34,8 5 15:35,8 4 23:38,8 4 31:32,3 4 31:32,3 +00:03:48,3 48

4 84 Сережкин Александр 1988 ПАО Россети Ленэнерго 07:27,9 4 15:45,3 5 24:10,0 5 32:31,6 5 32:31,6 +00:04:47,6 43

5 92 Жуков Александр 1986 ПАО Россети Московский регион 07:45,5 6 16:03,1 6 24:24,6 6 32:45,8 6 32:45,8 +00:05:01,8 40

6 91 Павлов Илья 1988 ПАО Россети Ленэнерго 08:23,2 8 16:56,9 8 25:20,8 7 33:49,0 7 33:49,0 +00:06:05,0 38

7 88 Бравин Владимир 1987 ТГК-2 07:58,7 7 16:41,0 7 25:42,1 8 34:40,9 8 34:40,9 +00:06:56,9 36

8 81 Соловьев Иван 1988 СБЕР 08:30,7 9 17:46,7 9 27:11,1 9 36:33,3 9 36:33,3 +00:08:49,3 34

9 86 Ткачёв Иван 1986 АО Зарубежнефть 08:50,8 11 18:10,7 11 27:33,3 10 36:59,6 10 36:59,6 +00:09:15,6 32

10 83 Кострюков Андрей 1985 АО Зарубежнефть 08:44,7 10 18:05,8 10 27:36,5 11 37:06,7 11 37:06,7 +00:09:22,7 31

11 90 Мосеев Алексей 1984 СБЕР 09:09,2 12 19:11,3 12 29:23,4 12 39:08,5 12 39:08,5 +00:11:24,5 30

12 89 Горбачев Кирилл 1985 АО Зарубежнефть 09:19,9 13 19:30,0 13 29:48,7 13 39:34,6 13 39:34,6 +00:11:50,6 29

13 80 Спокойный Дмитрий 1986 СБЕР 09:22,6 14 19:47,0 14 30:36,9 14 40:55,0 14 40:55,0 +00:13:11,0 28

14 82 Воробьев Антон 1987 АО Зарубежнефть 09:33,5 15 20:07,4 15 30:57,6 15 41:29,9 15 41:29,9 +00:13:45,9 27

ВК 59 Бауткин Андрей 1987 ПАО Россети Московский регион 07:11,4 2 15:03,7 3 23:02,0 3 30:57,1 3 30:57,1 В/К

85 Крюков Михаил 1984 СБЕР               Не стартовал

93 Большаков Александр 1986 СБЕР 1               Не стартовал

94 Цветков Александр 1984 СБЕР               Не стартовал

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Круг 3 Место Круг 4 Место Результат Отставание Очки

1 101 Енцов Александр 1979 АО Сетевая компания 06:39,7 1 13:53,4 1 21:06,6 1 28:25,2 1 28:25,2 00:00,0 60

2 98 Кургузов Сергей 1983 ПАО Россети Московский регион 06:49,3 2 13:57,9 2 21:09,9 2 28:27,8 2 28:27,8 +00:00:02,6 54

3 100 Лисин Сергей 1974 ООО Газпром энергохолдинг 07:17,0 3 15:00,1 3 22:45,9 3 30:25,6 3 30:25,6 +00:02:00,4 48

4 104 Вяткин Георгий 1983 СБЕР 07:17,3 4 15:17,0 4 23:28,8 4 31:42,8 4 31:42,8 +00:03:17,6 43

5 103 Карманов Дмитрий 1983 ПАО Россети Ленэнерго 07:39,0 5 15:48,8 5 24:13,1 5 32:39,3 5 32:39,3 +00:04:14,1 40

6 99 Мишин Сергей 1979 ПАО Интер РАО 09:17,4 6 19:27,5 6 29:45,5 6 40:14,6 6 40:14,6 +00:11:49,4 38

7 102 Степанов Михаил 1980 АО Зарубежнефть 09:49,7 8 20:21,1 7 31:09,7 7 41:52,6 7 41:52,6 +00:13:27,4 36

8 97 Смирнов Сергей 1981 ТГК-2 09:43,6 7 20:34,9 8 31:39,4 8 42:22,3 8 42:22,3 +00:13:57,1 34

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Круг 3 Место Круг 4 Место Результат Отставание Очки

1 111 Ухандеев Сергей 1977 АО Сетевая компания 06:49,8 2 14:00,0 1 21:21,3 1 28:42,7 1 28:42,7 00:00,0 60

2 107 Комогоров Владимир 1976 ООО Газпром энергохолдинг 06:46,6 1 14:00,9 2 21:26,5 2 28:46,9 2 28:46,9 +00:00:04,2 54

3 110 Бажин Алексей 1972 ПАО Интер РАО 07:01,6 3 14:16,7 3 21:42,9 3 29:05,4 3 29:05,4 +00:00:22,7 48

4 106 Зуев Сергей 1977 СБЕР 07:11,1 4 14:45,2 4 22:29,2 4 30:18,7 4 30:18,7 +00:01:36,0 43

5 114 Дракунов Олег 1977 ТГК-2 07:38,7 5 16:11,4 5 25:02,5 5 33:42,2 5 33:42,2 +00:04:59,5 40

Мужчины 1978 – 1974 г.

Мужчины 1983 – 1979 г.



6 109 Походаев Сергей 1975 ПАО Россети Московский регион 08:07,1 6 16:40,6 6 25:30,4 6 34:15,1 6 34:15,1 +00:05:32,4 38

7 115 Дмитриев Владимир 1975 ПАО Интер РАО 08:42,7 7 17:56,8 7 27:38,1 7 37:02,6 7 37:02,6 +00:08:19,9 36

8 108 Порфирьев Сергей 1977 СБЕР 09:23,9 8 19:46,3 8 30:15,8 8 40:36,7 8 40:36,7 +00:11:54,0 34

9 112 Шебунин Андрей 1978 ТГК-2 09:43,0 9 20:13,3 9 30:57,3 9 41:46,3 9 41:46,3 +00:13:03,6 32

10 113 Пальянов Александр 1975 АО Зарубежнефть 10:29,9 10 21:39,3 10 33:06,6 10 44:29,7 10 44:29,7 +00:15:47,0 31

105 Шарафеев Равиль 1975 АО Сетевая компания               Не стартовал

Место Номер Фамилия ГР Команда Круг 1 Место Круг 2 Место Круг 3 Место Круг 4 Место Результат Отставание Очки

1 119 Климов Алексей 1967 ПАО Интер РАО 06:58,0 1 14:16,5 1 21:40,2 1 29:02,7 1 29:02,7 00:00,0 60

2 123 Прокофьев Игорь 1967 ООО Газпром энергохолдинг 06:59,4 2 14:24,5 2 21:56,5 2 29:24,5 2 29:24,5 +00:00:21,8 54

3 127 Шарыпов Рамиль 1962 ПАО Интер РАО 07:11,9 3 14:35,4 3 22:12,6 3 29:58,0 3 29:58,0 +00:00:55,3 48

4 117 Щипанский Александр 1969 ПАО Россети Московский регион 07:21,8 4 15:01,8 4 22:53,1 4 30:38,0 4 30:38,0 +00:01:35,3 43

5 118 Азаматов Антон 1970 ТГК-2 07:51,0 5 16:25,8 5 24:59,4 5 33:34,0 5 33:34,0 +00:04:31,3 40

6 120 Полудницин Денис 1973 ТГК-2 08:08,2 7 16:34,4 6 25:08,6 6 33:38,1 6 33:38,1 +00:04:35,4 38

7 124 Субботин Максим 1968 СБЕР 08:08,1 6 16:44,9 7 25:27,4 7 34:03,7 7 34:03,7 +00:05:01,0 36

8 126 Шамсутдинов Равиль 1966 АО Сетевая компания 08:11,6 8 16:48,8 8 25:28,8 8 34:06,9 8 34:06,9 +00:05:04,2 34

9 128 Пахомов Анатолий 1964 ПАО Интер РАО 08:49,5 9 17:53,6 9 27:05,0 9 36:12,0 9 36:12,0 +00:07:09,3 32

10 122 Салонгин Вячеслав 1972 СБЕР 09:30,6 10 19:43,4 10 30:13,1 10 40:33,7 10 40:33,7 +00:11:31,0 31

11 125 Полозов Антон 1971 ТГК-2 09:58,7 12 20:24,7 11 30:54,9 11 41:03,5 11 41:03,5 +00:12:00,8 30

12 116 Кочанов Юрий 1962 АО Зарубежнефть 09:55,0 11 20:25,1 12 31:14,3 12 42:15,7 12 42:15,7 +00:13:13,0 29

13 121 Лымарь Геннадий 1960 АО Зарубежнефть 14:33,3 13 30:33,8 13 47:07,1 13 1:00:53 13 1:00:53 0:30:51,7 30

Главный судья Артамонова И.А.

Главный секретарь Артамонова А.Д.

Мужчины 1973 и старше



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Парк имени 850-летия Москвы НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  17 февраля 2024 года СТАРТОВЫЙ ИНТЕРВАЛ: 15 сек 

МЕСТО 

команды

МЕСТО 

Участников
Номер Фамилия ГР Команда Результат Очки Группа

Сумма 

очков

1 16 Яковлева Марина 1989 14:30,5 60 Ж2003 – 1994 г.

1 10 Шаяхметова Алена 1987 15:43,2 60 Ж1993 – 1989 г.

1 22 Калашник Екатерина 1986 15:07,0 60 Ж1988 – 1984 г.

1 60 Кузьмин Ярослав 1993 27:01,8 60 М2003 – 1994 г.

1 119 Климов Алексей 1967 29:02,7 60 М1973 и старше

3 75 Большаков Илья 1991 28:08,4 48 М1993 – 1989 г.

1 36 Еремина Инна 1963 18:34,9 60 Ж1973 и старше

1 96 Бобков Владимир 1984 27:44,0 60 М1988 – 1984 г.

2 19 Фролова Кристина 1991 16:01,7 54 Ж1993 – 1989 г.

2 23 Великанова Елена 1984 16:09,9 54 Ж1988 – 1984 г.

2 30 Рагун Ольга 1982 17:43,2 54 Ж1983 – 1979 г.

2 33 Комогорова Надежда 1977 17:46,4 54 Ж1978 – 1974 г.

1 32 Валеева Рамиля 1977 14:22,0 60 Ж1978 – 1974 г.

1 101 Енцов Александр 1979 28:25,2 60 М1983 – 1979 г.

1 111 Ухандеев Сергей 1977 28:42,7 60 М1978 – 1974 г.

2 67 Валеев Камиль 2000 28:00,9 54 М2003 – 1994 г.

3 14 Алмакаева Ильвина 2003 17:12,4 48 Ж2003 – 1994 г.

3 64 Салахов Рузиль 1996 28:23,9 48 М2003 – 1994 г.

1 28 Котова Полина 1983 15:57,1 60 Ж1983 – 1979 г.

1 78 Пестов Евгений 1992 27:18,0 60 М1993 – 1989 г.

2 15 Конева Вероника 1998 15:23,2 54 Ж2003 – 1994 г.

2 98 Кургузов Сергей 1983 28:27,8 54 М1983 – 1979 г.

3 18 Ваваева Ольга 1991 16:51,9 48 Ж1993 – 1989 г.

3 31 Овечкина Оксана 1974 17:50,7 48 Ж1978 – 1974 г.

2 72 Руженцев Илья 1993 27:29,0 54 М1993 – 1989 г.

3 29 Балабина Марина 1979 30:37,7 48 Ж1983 – 1979 г.

4 104 Вяткин Георгий 1983 31:42,8 43 М1983 – 1979 г.

4 106 Зуев Сергей 1977 30:18,7 43 М1978 – 1974 г.

5 13 Бичурина Елизавета 2003 19:04,4 40 Ж2003 – 1994 г.

6 11 Галаюда Любовь 1996 20:27,5 38 Ж2003 – 1994 г.

4 37 Багрова Елена 1970 22:06,8 43 Ж1973 и старше

5 20 Парамонова Елена 1989 32:34,0 40 Ж1993 – 1989 г.

5 114 Дракунов Олег 1977 33:42,2 40 М1978 – 1974 г.

5 118 Азаматов Антон 1970 33:34,0 40 М1973 и старше

6 120 Полудницин Денис 1973 33:38,1 38 М1973 и старше

7 88 Бравин Владимир 1987 34:40,9 36 М1988 – 1984 г.

3 26 Софронова Екатерина 1985 18:52,4 48 Ж1988 – 1984 г.

4 21 Герцог Елизавета 1991 20:36,8 43 Ж1993 – 1989 г.

4 84 Сережкин Александр 1988 32:31,6 43 М1988 – 1984 г.

5 103 Карманов Дмитрий 1983 32:39,3 40 М1983 – 1979 г.

6 91 Павлов Илья 1988 33:49,0 38 М1988 – 1984 г.

6 35 Милова Елена 1967 36:45,6 38 Ж1973 и старше

7 74 Колодезев Тимур 1992 44:40,8 36 М1993 – 1989 г.

7 102 Степанов Михаил 1980 41:52,6 36 М1983 – 1979 г.

8 69 Абакумов Андрей 1986 44:46,9 34 М2003 – 1994 г.

9 86 Ткачёв Иван 1986 36:59,6 32 М1988 – 1984 г.

10 83 Кострюков Андрей 1985 37:06,7 31 М1988 – 1984 г.

Главный судья Артамонова И.А.

Главный секретарь Артамонова А.Д.

ВСЕРОССИЙСКИЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

 СРЕДИ ОРГАНИЗАЦИЙ ТЭК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО КОМАНДАМ

СПОРТИВНЫЙ ЗАЧЕТ

2078 АО Зарубежнефть

ПАО Россети 

Ленэнерго

ТГК-2

СБЕР 2665

2376

2127

3303 АО Сетевая компания

ПАО Россети 

Московский регион
4 324

348ПАО Интер РАО1

3362
ООО Газпром 

энергохолдинг



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Парк имени 850-летия Москвы НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  17 февраля 2024 года СТАРТОВЫЙ ИНТЕРВАЛ: 15 сек 

МЕСТО 

команды

МЕСТО 

Участников
Номер Фамилия ГР Команда Результат

Очки 

личные
Группа Очки

1 36 Еремина Инна 1963 18:34,9 60 Ж1973 и старше

1 96 Бобков Владимир 1984 27:44,0 60 М1988 – 1984 г.

2 19 Фролова Кристина 1991 16:01,7 54 Ж1993 – 1989 г.

2 23 Великанова Елена 1984 16:09,9 54 Ж1988 – 1984 г.

2 30 Рагун Ольга 1982 17:43,2 54 Ж1983 – 1979 г.

2 33 Комогорова Надежда 1977 17:46,4 54 Ж1978 – 1974 г.

2 38 Смирнова Оксана 1969 19:39,3 54 Ж1973 и старше

2 95 Кириллов Антон 1985 30:06,9 54 М1988 – 1984 г.

2 107 Комогоров Владимир 1976 28:46,9 54 М1978 – 1974 г.

2 123 Прокофьев Игорь 1967 29:24,5 54 М1973 и старше

3 100 Лисин Сергей 1974 30:25,6 48 М1983 – 1979 г.

4 12 Рахимова Елена 2001 18:03,9 43 Ж2003 – 1994 г.

4 66 Мазайлов Роман 1990 28:29,8 43 М2003 – 1994 г.

5 70 Харламков Олег 1994 29:01,2 40 М2003 – 1994 г.

5 71 Мельников Николай 1990 30:36,4 40 М1993 – 1989 г.

1 28 Котова Полина 1983 15:57,1 60 Ж1983 – 1979 г.

1 78 Пестов Евгений 1992 27:18,0 60 М1993 – 1989 г.

2 15 Конева Вероника 1998 15:23,2 54 Ж2003 – 1994 г.

2 98 Кургузов Сергей 1983 28:27,8 54 М1983 – 1979 г.

3 18 Ваваева Ольга 1991 16:51,9 48 Ж1993 – 1989 г.

3 31 Овечкина Оксана 1974 17:50,7 48 Ж1978 – 1974 г.

3 41 Новикова Оксана 1968 20:05,1 48 Ж1973 и старше

4 27 Косинова Татьяна 1985 22:50,9 43 Ж1988 – 1984 г.

4 34 Кузнецова Галина 1976 17:56,6 43 Ж1978 – 1974 г.

4 117 Щипанский Александр 1969 30:38,0 43 М1973 и старше

5 39 Ткаченко Татьяна 1971 22:07,9 40 Ж1973 и старше

5 92 Жуков Александр 1986 32:45,8 40 М1988 – 1984 г.

6 65 Смирнов Виталий 1994 29:33,6 38 М2003 – 1994 г.

6 109 Походаев Сергей 1975 34:15,1 38 М1978 – 1974 г.

1 16 Яковлева Марина 1989 14:30,5 60 Ж2003 – 1994 г.

1 10 Шаяхметова Алена 1987 15:43,2 60 Ж1993 – 1989 г.

1 22 Калашник Екатерина 1986 15:07,0 60 Ж1988 – 1984 г.

1 60 Кузьмин Ярослав 1993 27:01,8 60 М2003 – 1994 г.

1 119 Климов Алексей 1967 29:02,7 60 М1973 и старше

3 75 Большаков Илья 1991 28:08,4 48 М1993 – 1989 г.

3 110 Бажин Алексей 1972 29:05,4 48 М1978 – 1974 г.

3 127 Шарыпов Рамиль 1962 29:58,0 48 М1973 и старше

6 73 Тарыгин Александр 1989 31:58,7 38 М1993 – 1989 г.

6 99 Мишин Сергей 1979 40:14,6 38 М1983 – 1979 г.

7 115 Дмитриев Владимир 1975 37:02,6 36 М1978 – 1974 г.

9 128 Пахомов Анатолий 1964 36:12,0 32 М1973 и старше

2 72 Руженцев Илья 1993 27:29,0 54 М1993 – 1989 г.

3 29 Балабина Марина 1979 30:37,7 48 Ж1983 – 1979 г.

4 104 Вяткин Георгий 1983 31:42,8 43 М1983 – 1979 г.

4 106 Зуев Сергей 1977 30:18,7 43 М1978 – 1974 г.

5 13 Бичурина Елизавета 2003 19:04,4 40 Ж2003 – 1994 г.

6 11 Галаюда Любовь 1996 20:27,5 38 Ж2003 – 1994 г.

7 61 Милорадов Виктор 1998 41:06,9 36 М2003 – 1994 г.

7 124 Субботин Максим 1968 34:03,7 36 М1973 и старше

8 81 Соловьев Иван 1988 36:33,3 34 М1988 – 1984 г.

ПАО Россети Московский 

регион

ВСЕРОССИЙСКИЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

 СРЕДИ ОРГАНИЗАЦИЙ ТЭК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО КОМАНДАМ

МАССОВЫЙ ЗАЧЕТ

СБЕР

7661
ООО Газпром 

энергохолдинг

6572

5883 ПАО Интер РАО

4954



8 108 Порфирьев Сергей 1977 40:36,7 34 М1978 – 1974 г.

10 122 Салонгин Вячеслав 1972 40:33,7 31 М1973 и старше

11 90 Мосеев Алексей 1984 39:08,5 30 М1988 – 1984 г.

13 80 Спокойный Дмитрий 1986 40:55,0 28 М1988 – 1984 г.

1 32 Валеева Рамиля 1977 14:22,0 60 Ж1978 – 1974 г.

1 101 Енцов Александр 1979 28:25,2 60 М1983 – 1979 г.

1 111 Ухандеев Сергей 1977 28:42,7 60 М1978 – 1974 г.

2 67 Валеев Камиль 2000 28:00,9 54 М2003 – 1994 г.

3 14 Алмакаева Ильвина 2003 17:12,4 48 Ж2003 – 1994 г.

3 64 Салахов Рузиль 1996 28:23,9 48 М2003 – 1994 г.

3 87 Газетдинов Дамир 1985 31:32,3 48 М1988 – 1984 г.

4 62 Камаев Раиль 1993 28:21,2 43 М1993 – 1989 г.

8 126 Шамсутдинов Равиль 1966 34:06,9 34 М1973 и старше

4 37 Багрова Елена 1970 22:06,8 43 Ж1973 и старше

5 20 Парамонова Елена 1989 32:34,0 40 Ж1993 – 1989 г.

5 114 Дракунов Олег 1977 33:42,2 40 М1978 – 1974 г.

5 118 Азаматов Антон 1970 33:34,0 40 М1973 и старше

6 120 Полудницин Денис 1973 33:38,1 38 М1973 и старше

7 88 Бравин Владимир 1987 34:40,9 36 М1988 – 1984 г.

8 97 Смирнов Сергей 1981 42:22,3 34 М1983 – 1979 г.

9 63 Покидин Артем 2001 46:18,4 32 М2003 – 1994 г.

9 112 Шебунин Андрей 1978 41:46,3 32 М1978 – 1974 г.

11 125 Полозов Антон 1971 41:03,5 30 М1973 и старше

6 35 Милова Елена 1967 36:45,6 38 Ж1973 и старше

7 74 Колодезев Тимур 1992 44:40,8 36 М1993 – 1989 г.

7 102 Степанов Михаил 1980 41:52,6 36 М1983 – 1979 г.

8 69 Абакумов Андрей 1986 44:46,9 34 М2003 – 1994 г.

9 86 Ткачёв Иван 1986 36:59,6 32 М1988 – 1984 г.

10 83 Кострюков Андрей 1985 37:06,7 31 М1988 – 1984 г.

10 113 Пальянов Александр 1975 44:29,7 31 М1978 – 1974 г.

12 89 Горбачев Кирилл 1985 39:34,6 29 М1988 – 1984 г.

12 116 Кочанов Юрий 1962 42:15,7 29 М1973 и старше

13 121 Лымарь Геннадий 1960 1:00:53 28 М1973 и старше

14 82 Воробьев Антон 1987 41:29,9 27 М1988 – 1984 г.

3 26 Софронова Екатерина 1985 18:52,4 48 Ж1988 – 1984 г.

4 21 Герцог Елизавета 1991 20:36,8 43 Ж1993 – 1989 г.

4 84 Сережкин Александр 1988 32:31,6 43 М1988 – 1984 г.

5 103 Карманов Дмитрий 1983 32:39,3 40 М1983 – 1979 г.

6 91 Павлов Илья 1988 33:49,0 38 М1988 – 1984 г.

Главный судья Артамонова И.А.

Главный секретарь Артамонова А.Д.

ПАО Россети Ленэнерго

3656

3517

СБЕР

АО Сетевая компания

ТГК-2

АО Зарубежнефть

8 212

4954

4555



Место Номер Фамилия ГР Команда Результат Очки Группа

1 36 Еремина Инна 1963 ООО Газпром энергохолдинг 18:34,9 60 Ж1973 и старше

1 28 Котова Полина 1983 ПАО Россети Московский регион 15:57,1 60 Ж1983 – 1979 г.

1 119 Климов Алексей 1967 ПАО Интер РАО 29:02,7 60 М1973 и старше

2 72 Руженцев Илья 1993 СБЕР 27:29,0 54 М1993 – 1989 г.

1 32 Валеева Рамиля 1977 АО Сетевая компания 14:22,0 60 Ж1978 – 1974 г.

4 37 Багрова Елена 1970 ТГК-2 22:06,8 43 Ж1973 и старше

6 35 Милова Елена 1967 АО Зарубежнефть 36:45,6 38 Ж1973 и старше

3 26 Софронова Екатерина 1985 ПАО Россети Ленэнерго 18:52,4 48 Ж1988 – 1984 г.

ВСЕРОССИЙСКИЕ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЫЖНЫМ 

ГОНКАМ СРЕДИ ОРГАНИЗАЦИЙ ТЭК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛУЧШИЙ В КОМАНДЕ


